



nr sprawy: ZZP.261.08.2018

Kraków, dn. 21.02.2018 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.02.2018 r. pod numerem nr 519517-N-2018 na Rozbudowę infrastruktury IT z podziałem na zadania w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Zamawiający w poz. 1 załącznika nr 2.3 do SIWZ wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w interfejs wymiany danych USB 3.0.

Pytanie: Według najlepszej wiedzy Wykonawcy, urządzenia spełniające pozostałe wymagania OPZ dla części nr 3 wyposażone są w interfejs wymiany danych Fiber Channel, nie USB 3.0. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie interfejsu Fiber Channel jako Interfejs wymiany danych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza interfejs Fiber Channel jako Interfejs wymiany danych.

**Pytanie 2**

Zamawiający w poz. 1 załącznika nr 2.3 do SIWZ wymaga dostarczenia urządzenia o wysokości nie większej niż 5RU.

Pytanie: Według najlepszej wiedzy Wykonawcy, urządzenia spełniające pozostałe wymagania OPZ dla części nr 3 posiadają wysokość co najmniej 7RU. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie urządzeń o wysokości nie większej niż 7RU?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysokości nie większej niż 7RU.

Z poważaniem

**Anna Roessler**  
specjalista  
ds. zamówień publicznych

